
Detail produktu

Duck WC pásky Fresh Stick Limetka, 3 ks
Gelové pásky do Wc mísy přilnou bez potřeby závěsu, voní s každým spláchnutím. Efektivně přilne bez potřeby závěsu, voní s
každým spláchnutím, čistí po dobu až 4 týdnů. Vůně limetky.
• s vůní limetky
• složení 5 v 1
• dlouhotrvající svěžest
Návod k použití:
Ujistěte se, že WC mísa je čistá a přípravek umístěte na nejméně viditelné místo pro děti. Vysušte prostor pod okrajem WC mísy,
kam umístíte přípravek a kde gelová páska snadno přilne. Vyjměte přípravek ze sáčku. Odstraňte ochranný papír z jedné strany
pásky. Umístěte pásku pod okraj WC mísy, kde ji při spláchnutí bude takoucí voda aktivovat. Pásku přilepte pevným stisknutím
podél jejich okrajů.
Sejměte krycí papír. Použité obaly umístěte do odpovídajícího odpadu a umyjte si důkladně ruce. Aktivujte spláchnutím. Pásku
vyměňte po úplném rozpuštění nebo po odstranění zbytků při pravidelném čistění.
Upozornění:
Udržujte mimo dosah dětí a zvířat. Pokud dojde ke kontaktu s očima, vypláchněte je velkým množstvím vody a vyhledejte
lékařskou pomoc. Pokud dojde k polknutí, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal. Umyjte a osušte si ruce po
použití. Pouze pro použití v toaletních mísách. Obsahuje kumarin. Může vyvolat alergickou reakci.

EAN: 5000204681574
Obj. číslo: 720002
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Duck
Url produktu: https://www.bal.cz/duck-fresh-stick-limetka-3x-gelove-pasky-do-wc-misy-27-g

https://www.bal.cz/duck-fresh-stick-limetka-3x-gelove-pasky-do-wc-misy-27-g

